Presentes os Vereadores membros Beto
Carvalho, Presidente, Vitor Gabriel, Vice-Presidente, e Alexandre Pinheiro, Secretário.

As matérias discutidas foram as seguintes:

PROJETO DE LEI Nº 36/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial no valor
de R$ 248.795,64 (duzentos e quarenta e oito mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro

centavos) no Orçamento Programa para 2024”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº 37/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial no valor
de R$ 30.750,04 (trinta mil, setecentos e cinquenta reais e quatro centavos) no Orçamento Programa

para 2024”, de autoria do Poder Executivo.

Relativamente aos PL’s nºs 36 e 37/2024, a CFO opinou favoravelmente às proposições, as quais foram

discutidas na Audiência Pública realizada na presente data.